
SOCIALE MOTO CLUB STORO MINICROSS - Prove Cronometrate

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 33 NORIS A. - Husqvarna 1:58.039
Miglior T.

1 2:09.521 11:50:07.541

2 1:58.039 11:52:05.580

3 1:59.848 11:54:05.428

4 2:00.589 11:56:06.017

5 1:59.245 11:58:05.262

6 1:59.661 12:00:04.923

 Po. 2 - # 11 MANZONI A. - KTM + 06.890
Dif. Primo

1 2:19.124 11:50:25.518

2 2:08.483 11:52:34.001

3 2:10.941 11:54:44.942

4 2:08.364 11:56:53.306

5 2:15.150 11:59:08.456

6 2:04.929 12:01:13.385

 Po. 3 - # 8 GHIDINI C. - KTM + 23.737
Dif. Primo

1 2:22.575 11:50:34.085

2 2:21.776 11:52:55.861

3 2:22.289 11:55:18.150

4 2:24.738 11:57:42.888

5 3:17.958 12:01:00.846

 Po. 4 - # 23 LORANDI R. - KTM + 27.810
Dif. Primo

1 2:32.098 11:50:52.378

2 2:27.828 11:53:20.206

3 2:27.360 11:55:47.566

4 2:25.849 11:58:13.415

5 2:28.034 12:00:41.449

 Po. 5 - # 222 VALENTI S. - KTM + 49.020
Dif. Primo

1 2:55.072 11:51:17.675

2 3:37.224 11:54:54.899

3 2:53.088 11:57:47.987

4 2:47.059 12:00:35.046

Fastest lap: 1:58.039 
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